
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios,  Segunda-Feira, 22 de Março de 2021                                                                                      Edição Nº: 2215 
 
 
  
   

1 

 

DECRETO Nº 89 /2021 
DATA: 22/03/2021 

 
SÚMULA: Exonera APARECIDO LEANDRO DE 
CAMPOS, ocupante do cargo efetivo de Motorista de 
Veículos, por motivo de falecimento.  
 

O Prefeito Municipal de 
Grandes Rios, Estado do Paraná, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei, 

 
DECRETA: 

 
Art. 1.º - Fica exonerado, 

por motivo de falecimento, o Servidor Público Municipal 
APARECIDO LEANDRO DE CAMPOS, ocupante do cargo 
efetivo de Motorista de Veículos, nomeado por meio do 
Decreto n.° 030/98 de 13 de Março de 1998. 

Art. 2.º - Este Decreto 
entra em vigor na presente data.  

 
Gabinete do Prefeito 

Municipal de Grandes Rios, Estado do Paraná, em 22 de 
março de 2021. 

 
 
 

Antônio Ribeiro da Silva 
Prefeito 

 

 
DECRETO Nº 088/2021 

 
 
“SÚMULA: Dispõe sobre nomeação de Agente Politico.” 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, do 
Estado do Paraná, Sr. Antônio Ribeiro da Silva, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas em Lei. 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º. – NOMEAR, para ocupar o cargo de 
SECRETARIA DE AGRICULTURA, desta 
municipalidade, a Srª. Anieli Maria dos Santos Lopes, 
brasileira, casada, portador da Cédula de Identidade RG 
nº 12.380.828-2 SSP/PR e inscrito no cadastro de 
Pessoas físicas CPF(MF) n 081164.179-16., de 
conformidade com a Lei Municipal n° 771/2009. 

 
Art. 3°. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação. 

 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES 
RIOS, no Estado do Paraná, aos 22 dias do mês de Março 
de 2021. 

 
 

Antônio Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/03/2021 às 20:20:34

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-03-22T20:20:34-0300




